

---

## **Materiale Clubul Pensionarilor**

I.D.: 61800119

---

Data publicarii	08.10.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 923,42 RON - 923,42 RON

---

Descriere: Vopsea lavabila 25kg 1\*159,66 = 159,66 lei Amorsa 5/1 1\*15,13 = 15,13 lei Trafalet mare 1\*24,37 = 24,37 lei Trafalet 10cm 1\*10,08 = 10,08 lei Pensula 100 1\*13,45 = 13,45 lei Pensula 70 1\*5,88 = 5,88 lei Vopsea visinie 3\*11,76 = 35,28 lei Furtun 1/2 30ml \*3,36 = 100,80 lei Cos gunoi cu capac 9\*29,41 = 264,69 lei Bazin WC 2\*79,83 = 159,66 lei Capac WC 2\*21,01 = 42,02 lei Colier prindere furtun 1\*8,40 = 8,40 lei Musama alba 10\*8,40 = 84 lei Pretul nu contine TVA 19%

---